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 Valmistelija: Jukka Markkanen 

 
Liikenneväylät ja viheralueet  
 
Tampereentien, Linnajärventien ja Kuljun Asematien risteykseen 
rakennettiin vuonna 2022 ELY-keskuksen ja Lempäälän kunnan 
yhteishankkeena liikenneympyrä. Liikenneympyrästä Tampereen suuntaan 
lähtevän Tampereentien kävelyn ja pyöräilyn väylän ulkoluiskan viimeistely 
jäi silloin tekemättä päiväkoti Mansikkamäen remontin vuoksi, sillä 
kyseinen tien ulkoluiska rajautuu päiväkoti Mansikkamäen pihaan. 
Tieluiskan viimeistely tehdään korjaamalla ja täydentämällä olemassa 
olevaa betonikiveystä. Lisäksi luiskan viheralueelta poistetaan haitallinen 
vieraslaji kurtturuusu, joka korvataan pensasistutuksilla. Tampereentien 
ollessa kyseissä kohdin maantie on hanke ELY-keskuksen vetovastuulla ja 
Lempäälän kunta osallistuu hankkeen kustannuksiin. Hankkeen 
Lempäälän kunnalle aiheutuvien töiden kustannukset ovat 10.000 € (alv 
0%). Päiväkoti Mansikkamäen tieluiska on edellä mainituin perustein 
tarpeellista nostaa A-koriin ”Yhteishankkeet” -hankeryhmään. 
 
Päiväkoti Mansikkamäen tieluiska -hankkeen ennakkovaikutusten arviointi: 

• Talous: Hanke on kertaluonteisena investointina pieni. 
• Henkilöstö: Ei ole henkilöstövaikutuksia. 
• Kuntastrategia: Viihtyisien asuinympäristöjen ja toimivien puitteiden 

rakentaminen ovat kuntastrategian mukaisia painopisteitä. 
 
 
Lisätietoja: suunnitteluinsinööri Jukka Markkanen, puh. 050 383 0260  
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 9. luvun 2 §:n mukaan 
lautakunnat hyväksyvät talousarvioon perustuvan palvelusuunnitelmansa, 
jonka yhteydessä toimielin hyväksyy talousarvion investointiosaan 
perustuvat hankeryhmäkohtaiset hankeluettelot (-suunnitelmat). 
 

Esittelijä Yhdyskuntajohtaja 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta päättää nostaa A-koriin Liikenneväylät ja 
viheralueiden "Yhteishankkeet"-hankeryhmään Päiväkoti Mansikkamäen 
tieluiskan. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että infrapäällikkö Tiina Pekkala saapui kokoukseen 

klo 16.47 ennen tämän pykälän käsittelyä. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että infrapäällikkö Tiina Pekkala oli asiantuntijana 

läsnä tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajan. 
 
Tiedoksi Talousprosessi, talousasiantuntija, infrapäällikkö, 

infrarakennuttajainsinööri, liikenneinsinööri, rakennuttajapäällikkö, 
Pirkanmaan ELY-keskus 


